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1- Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Tezli Yüksek Lisans Programına 2012-2013 
eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında yatay geçişle alınacak öğrenci kontenjanının 
belirlenmesine ilişkin teklif kabul edildi. 
 

2- Üniversitemiz “Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyinde Kurum İçi 
Yatay Geçiş Yönergesi” çerçevesinde; Meslek Yüksekokullarının Kurum İçi Yatay Geçiş 
Kontenjan sayılarına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

3- Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 19.06.2012 tarihli toplantısında; 2011-2012 eğitim-
öğretim yılında (güz-bahar dönemleri) geçerli olmak üzere tüm öğrencilere bütünleme 
sınavı hakkı tanınmıştır. Üniversitemizde uygulanacak olan 2012 yaz okulu ve bütünleme 
sınavları sonunda staj, uygulama dersi ve tek ders sınavı hakkını kullananlar hariç 
başarısız bir (1) dersi kalan ve mezun durumunda olan öğrencilere, 13 Eylül 2012 
tarihinde Tek Ders Sınavı hakkı verilmesine ilişkin teklif kabul edildi. 

 
4- Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 19.06.2012 tarihli toplantısında alınan karar 

gereğince, 2011-2012 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında başarısız olunan 
dersler için yapılacak Bütünleme Sınavları Uygulama Esasları ve Sınav Takvimine ilişkin 
teklif kabul edildi. 
 

5- Üniversitemiz Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitülerine 2012-2013 eğitim-öğretim yılı 
güz yarıyılında alınacak öğrenci kontenjanları, koşulları ve gazete ilan metnine ilişkin teklif 
kabul edildi. 

 
6- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Programına 2012-2013 eğitim-öğretim yılında Özel Yetenek Sınavı ile alınacak öğrenciler 
ile ilgili Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek 
Sınavı Kılavuzu ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Özel Yetenek Sınavı Esaslarına ilişkin teklif kabul edildi. 
 

7- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Öğretmenliği 
ve Resim-İş Eğitimi Öğretmenliği Anabilim Dallarına 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılında 
Özel Yetenek Sınavı ile alınacak öğrencilerin “Özel Yetenek Sınavı Uygulama Esasları ve 
Özel Yetenek Sınav İlanı”na ilişkin teklif kabul edildi. 
 

 

 

 


